
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 29011828/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/02/2018 09/02/2018 09/02/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE-MA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM CONTABILIDADE PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE-
MA.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação SAULO RENNAN DA SILVA MENDES

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - 
MA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

RESULT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI - ME 24.023.953/0001-33 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ATA DA SESSÃO I pdf

ATA DA SESSÃO II pdf

AUTORIZAÇÃO pdf

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO II pdf

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO pdf

CONTRATO pdf

COTAÇÕES pdf

HABILITAÇÃO pdf

EDITAL pdf

INFORMAÇÃO DA DOTAÇÃO pdf

PARECER JURÍDICO pdf

TERMO ADITIVO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

Câmara Municipal de Miranda do Norte
Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

CNPJ: 26.614.456/0001-47 - Tel: (98) 34641212 - Site: www.cmmirandadonorte.ma.gov.br

Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

https://www.cmmirandadonorte.ma.gov.br/licitacoes/57

Emitido: 06/05/2025 16:59:34


